О внесении изменений в Приложения NN 1, 2 и 3 к приказу Росгидромета от 30.12.2016 N 624 "Об утверждении перечней актов,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается Росгидрометом при проведении мероприятий по контролю
(надзору)"
Приказ Росгидромета от 21.02.2017 N 78

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ

СРЕДЫ

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2017 года N 78

О внесении изменений в Приложения NN 1, 2 и 3 к приказу Росгидромета от 30.12.2016 N 624 "Об
утверждении перечней актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается Росгидрометом при проведении мероприятий по контролю (надзору)"

Во исполнение пункта 4 раздела II Протокола заседания подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти
при правительственной комиссии по проведению административной реформы от 20.01.2017 N 1

приказываю:
Внести в Приложения NN 1, 2 и 3 к приказу Росгидромета от 30.12.2016 N 624 "Об утверждении

перечней актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается
Росгидрометом при проведении мероприятий по контролю (надзору)" изменения согласно
приложению* к настоящему приказу.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

Руководитель Росгидромета
А.В.Фролов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Росгидромета
www.meteorf.ru (сканер-копия)
по состоянию на 27.03.2017

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет